di impegnare per l’acquisizione della fornitura di materiale informatico ed elettrico: 

cartucce e toner per la scuola primaria “D. Rossetti”, cuffie stereo con microfono, cavi 

Ethernet LAN, ciabatte multipresa ed adattatori elettrici per le scuole dell’Istituto, l’importo 

complessivo di € 712,00.- (settecentododici/00.-) I.V.A. esclusa a favore della Ditta TOP 

LEVEL INFORMATICA di Tomasi Paolo con sede in via delle Settefontane n. 73 a Trieste 

(TS). 

Alla fornitura è stato attribuito il Codice CIG: n. Z4A3BC2E34. 

La fornitura dovrà essere resa nel periodo di acquisto predisposto allo scopo.